

Årsredovisning

för

Kallebäcks Lunch och Catering AB

556854-5577

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Kallebäcks Lunch och Catering AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-01-17. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Göteborg 2023-01-17



Jonas Andersson

Årsredovisning
för
Kallebäcks Lunch och Catering AB

556854-5577

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Styrelsen och verkställande direktören för Kallebäcks Lunch och Catering AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurang- och cateringverksamhet. Verksamheten bedrivs i Kallebäck. Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
Nettoomsättning	2 398	1 218	2 340	3 120	3 543
Resultat efter finansiella poster	-130	128	27	208	216
Soliditet (%)	38,5	43,5	41,5	49,0	37,7

Omsättningen har ökat betydligt jämfört med föregående år beroende på att bolaget har återgått till normal verksamhet efter pandemin.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	120 583	97 088	267 671
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		97 088	-97 088	0
Årets resultat			-23 992	-23 992
Belopp vid årets utgång	50 000	217 671	-23 992	243 679

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	217 671
årets förlust	-23 992
	193 679

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	60 000
i ny räkning överföres	133 679
	193 679

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		2 398 148	1 217 679
Övriga rörelseintäkter		187 139	522 609
Summa rörelseintäkter		2 585 287	1 740 288
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-825 310	-455 967
Övriga externa kostnader		-409 943	-312 671
Personalkostnader	2	-1 467 190	-917 375
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-12 832	-14 267
Summa rörelsekostnader		-2 715 275	-1 700 280
Rörelseresultat		-129 988	40 008
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	85 000
Ränteintäkter		28	0
Räntekostnader		-32	-7
Summa finansiella poster		-4	84 993
Resultat efter finansiella poster		-129 992	125 001
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av periodiseringsfonder		106 000	0
Summa bokslutsdispositioner		106 000	0
Resultat före skatt		-23 992	125 001
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-27 913
Årets resultat		-23 992	97 088

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

22 366

0

Förbättringsutgifter på annans fastighet

4

40 985

52 885

Summa materiella anläggningstillgångar

63 351

52 885

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

245 000

125 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

245 000

125 000

Summa anläggningstillgångar

308 351

177 885

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

16 667

15 552

Summa varulager

16 667

15 552

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

38 248

8 485

Övriga fordringar

111 443

70 762

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

13 275

21 092

Summa kortfristiga fordringar

162 966

100 339

Kassa och bank

Kassa och Bank

270 826

439 272

Summa kassa och bank

270 826

439 272

Summa omsättningstillgångar

450 459

555 163

SUMMA TILLGÅNGAR

758 810

733 048

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

217 671

120 583

Årets resultat

-23 992

97 088

Summa fritt eget kapital

193 679

217 671

Summa eget kapital

243 679

267 671

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

61 000

167 000

Summa obeskattade reserver

61 000

167 000

Avsättningar

Övriga avsättningar för pensioner och liknande
förpliktelser

304 437

155 325

Summa avsättningar

304 437

155 325

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

29 652

43 364

Övriga skulder

61 381

49 042

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

58 661

50 646

Summa kortfristiga skulder

149 694

143 052

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

758 810

733 048

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner, inventarier och verktyg 5 år

Förbättring annans fastighet 10 år

Bilar och andra transportmedel 3 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	196 992	196 992
Inköp	23 298	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	220 290	196 992
Ingående avskrivningar	-196 992	-194 625
Årets avskrivningar	-932	-2 367
Utgående ackumulerade avskrivningar	-197 924	-196 992
Utgående redovisat värde	22 366	0

2023012412321

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	119 000	119 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	119 000	119 000
Ingående avskrivningar	-66 115	-54 215
Årets avskrivningar	-11 900	-11 900
Utgående ackumulerade avskrivningar	-78 015	-66 115
Utgående redovisat värde	40 985	52 885

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Göteborg 2023-01-17



Jonas Andersson
Verkställande direktör



Peter Hansson